
 
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     

РІШЕННЯ 
 
від 07.07. 2017 р. № 7/21-601 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження штатного розкладу  

Мелекінської сільської ради  

станом на 26.05.2017 р. 

 

 

          Керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 

р. № 268 ( Додаток 54 ) (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

24 травня 2017 р. № 353) «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 

судів та інших органів; п.5 ч.1. ст. 26, ч. 2 ст. 59 Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сесія Мелекінської сільської  ради 

         ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити штатний розпис Мелекінської сільської ради у кількості 

14,0  штатних одиниць (додається). 

 

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Мелекінської сільської ради  Сидоренко О.В. здійснювати виплату 

заробітної плати згідно нового штатного розкладу з 26.05.2017 року. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію по 

розгляду питань планово-бюджетного напрямку та інвестиційних 

проектів. 

 

 

Сільський голова                                                                  В.П. Попович 


